2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги). Забезпечення тендерної пропозиції надається за з урахуванням умов,
викладених в даному пункті. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: {0,5% від очікуваної
вартості закупівлі} 60403,13 з ПДВ (Шістдесят тисяч чотириста три грн. 13 коп.)*, Вид
забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія (скан-копія паперового оригіналу
документу – файл у форматі PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта) або електронна
банківська гарантія, яка надається одночасно з поданням тендерної пропозиції.

[...]

електронній системі закупівель на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 44 Особливостей у разі,
коли учасник процедури закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке
забезпечення вимагалося замовником. Розмір забезпечення тендерної пропозиції визначений,
виходячи з очікуваної вартості предмета закупівлі, та становить 60403,13 ПДВ (Шістдесят
тисяч чотириста три грн. 13 коп.) До уваги учасників інформація для оформлення гарантії:
Назва Замовника: Бабинська сільська рада Рівненської області Місцезнаходження Замовника:
35431, Рівненська обл., с. Бабин, вул. Незалежності, 1 Код ЄДРПОУ: 40128400 IBAN №
UA268201720355129092200093130 ДКСУ м.